محمدرضا شهبانی در بازدید از مزارع این گیاه دارویی افزود: این گیاه گیاهی گرمسیری است که به هوای گرم نیار و مصرف آب پاییزی دارد و با آب شیرین و لب شور سازگاری دارد.

وی اظهار کرد: با کمترین هزینه می توان مزارع کشت

VOL.22 NO.6212

2019 SEP 3

سه شنبه ۱۲ شهریور ۱۳۹۸ ■ سال بیست و دوم ■ شماره ۶۲۱۲

آغاز کشت طلای سرخ در مزارع کازرون

کشت زعفران با هدف صرفه جویی در مصرف آب در

روستای گاوکشک بخش کوهمره نودان شهرستان کازرون
آغاز شد. حمیدرضا رشیدی مدیر جهاد مدیر جهاد کشاورزی
شهرستان کازرون گفت: ۲۰۰۰ متر مربع زمین در روستای
گاوکشک به کشت زعفران اختصاص داده شد.